Kypc

Kypc

Kypc

4
Kypc

PacnucaHune

NeTHeN 3K3aMeHaUMoHHO ceccum 2023-2024 yyebHOro roga

(hakynbTeTa (PM3NYECKOW KYNbTYpPbl O4HON POPMbI 0O0YUHEHUS NO HANPaB/EHUIO MOLrOTOBKYM

43.03.02 Typu3m, HanpaBneHHOCTb (NPOtKb): «TEXHONOIMS 1 OpPraHn3aLns 3KCKYPCUOHHbIX YCyr»

Kon-Bo
MpegmeT yacos
KoHcynbTauma
CuctemMa MCKYCCTBEHHOIO MHTeNNeKTa 108/3
KoHcynbTayua
NcTopusa Poccunm 7212
KoHcynbTauma
OKOHOMMWKA Typusma 180/5
KoHcynbTauna
MaTemaTnka 144/4
KoHcynbTauma
MHOCTpaHHbI A3bIK 126/3,5
KoHcynbTayusa
CTpaHoBefeHUe 180/5
KoHcynbTayusa
YnpaB/ieHMe NepcoHasioMm B Typusme 14474
KoHcynbTauma
TpaHCNOPTHbLIE YCAYTU B Typusme 108/3

MpenogaBaTtensb

YomaeBa 3.Y.

YoTtuaeB 4.4.

Y3peHoBa @ .M.

Xankeyesa N.T.

Ypycosa J1.P.

Y3peHosa ® .M.

3eneHckas A.N.

Xanamnues M.N.

MpuMeyaHue: Havano KoHcynbTauuii B 14-00 yacos, ak3ameHOB B 9-00 yacos.

W.0. gekaHa POK

C.C. EHokaeBa

Aya.

99
99
96
96
99
99
93
93
96
96
99
99
93
93
93

93

fata

31.05.2024
10.06.2024
13.06.2024
14.06.2024
17.06.2024
18.06.2024
21.06.2024
22.06.2024
10.06.2024
11.06.2024
15.06.2024
17.06.2024
21.06.2024
22.06.2024
20.05.2024
21.05.2024



