

Расписание

летней экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года факультета физической культуры очной формы обучения по направлению подготовки 43.03.02 Туризм, направленность (профиль): «Технология и организация экскурсионных услуг»

Курс	Предмет	Кол-во часов	Преподаватель	Ауд.	Дата
10	Консультация			99	31.05.2024
1 курс	Система искусственного интеллекта	108/3	Чомаева З.У.	99	10.06.2024
	Консультация			96	13.06.2024
	История России	72/2	Чотчаев Д.Д.	96	14.06.2024
	Консультация			99	17.06.2024
	Экономика туризма	180/5	Узденова Ф.М.	99	18.06.2024
	Консультация			93	21.06.2024
	Математика	144/4	Халкечева И.Т.	93	22.06.2024
	Консультация			96	10.06.2024
	Иностранный язык	126/3,5	Урусова Л.Р.	96	11.06.2024
2	Консультация			99	15.06.2024
курс	Страноведение	180/5	Узденова Ф.М.	99	17.06.2024
	Консультация			93	21.06.2024
	Управление персоналом в туризме	144/4	Зеленская А.И.	93	22.06.2024
	Консультация			93	20.05.2024
4 курс	Транспортные услуги в туризме	108/3	Халамлиев М.И.	93	21.05.2024

Примечание: Начало консультаций в 14-00 часов, экзаменов в 9-00 часов.

И.о. декана ФФК Сиф